
UCHWAŁA NR XXXIV/314/2013
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale XXXIII/303/2013 Rady Gminy Porąbka z dnia 22 listopada 
2013 r. w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 15, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.)

Rada Gminy Porąbka

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/303/2013 Rady Gminy Porąbka z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie opłaty 
targowej dokonuje się następujących zmian: 

1. Przyjmuje się nowe brzmienie ust. 2 w § 3 : „2. Do poboru opłaty targowej wyznacza się inkasentów 
w osobach: 

1) Panią Krystynę Bułka, 

2) Panią Małgorzatę Czernik, 

3) Panią Stanisławę Kawłatow, 

4) Pana Zbigniewa Targosz."

2. W § 5 skreśla się słowa: ,,w ramach obowiązków służbowych''.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze gminy.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Wawak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 stycznia 2014 r.

Poz. 272


		2014-01-14T08:14:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




